УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

(МАДОУ «ДС № 40 г. БЛАГОВЕЩЕНСКА»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2023                                                                                      № 590/ ОД

г. Благовещенск

О работе

консультационного пункта

     Во исполнение приказа управления образования администрации города

Благовещенска от 12.10.2016 №573, в целях оказания помощи родителям

(законным представителям), обеспечивающим получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования

приказываю:

1. Продолжать организовывать работу консультационного пункта для

родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования в учреждении, в

том числе и с использованием современных дистанционных

образовательных технологий.

2. Назначить ответственного за осуществление работы консультационного

пункта заместителя заведующего по ВМР Панкову Н.В.

3. Заместителю заведующего Панковой Н.В. в срок до 03.09.2023:

3.1.Согласовать состав специалистов консультационного пункта на

учебный 2023-2024 г.

3.2. Разработать режим  и график работы, план работы консультационного

пункта на 2023-2024 учебный год.

4. Опубликовать информацию о работе консультационного пункта на

официальном сайте ДОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

 «ДС № 40 г. Благовещенска»                            Н.В. Гаученова

		2023-10-06T18:06:35+0900
	Гаученова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа